Pro christianis persecutione vexatis - Evang. 1421 

meum servaverunt, et vestrum servabunt. Sed hrec om
nia facient vobis propter Nomen meum, quia nesciunt 
eum qui misit me. 

Cum autem venerit Paraclitus, quem ego mittam 
vobis a Patre, Spiritum veritatis qui a Patre procedit, 
ille testimonium perhibebit de me. Sed et vos testi
monium perhibetis, quia ab initio mecum estis. 

Hrec locutus sum vobis, ut non scandalizemini. 
Absque synagogis facient vos. Sed venit hora, ut omnis 
qui interficit vos arbitretur obsequium se prrestare Deo . 
Et hrec facient quia non noverunt Patrem neque me. 
Sed hrec locutus sum vobis, ut, cum venerit hora eorum, 
reminiscamini eorum quia ego dixi vobis ». 

Verbum Domini. 

5 
Alleluia et Versus ante Evangelium 1 Petr 4, 14 
( 11' · Alleluia ) . p. Si exprobramini in nomine Christi, 

beati eritis, 
quoniam Spiritus Dei super vos requiescit . 
( ~ · Alleluia ) . 

Mundus odio eos h{lbuit. 

+ Lectio sancti Evangelii secundum loannem 
17' 11 b-19 

In illo tempore: 
Sublevatis Iesus oculis in crelum, oravit dicens: 

« Pater sancte, serva eos in Nomine tuo quod dedisti 
mihi, ut sint unum sicut nos. Cum essem cum eis, ego 
servabam eos in Nomine tuo quod dedisti mihi et 
custodivi, et nemo ex his periit, nisi filius perditionis, 
ut Scriprura impleatur. 

Nunc autem ad te venia, et hrec loquor in mundo, 
ut habeant gaudium meum impletum in semetipsis. 
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Ego dedi eis sermonem tuum, et mundus odio eos 
habuit, quia non sunt de mundo, sicut ego non sum 
de mundo. Non rogo ut tollas eos de mundo, sed ut 
serves eos ex Malo. De mundo non sunt, sicut ego non 
sum de mundo. 

Sanctffica eos in veritate. Sermo tuus veritas est. Sic
ut me misisti in mundum, et ego misi eos in mundum. 

Et pro eis ego sanctffico meipsum, ut sint et ipsi 
sanctificati in veritate ». - Verbum Domini. 

16. PRO CONVENTU SPIRITALI VEL PASTORAL! 

Ant. ad introitum Mt 18, 19. 20 
Dicit Dominus: 
Ubi sunt duo vel tres congregati in nomine meo, 
ibi sum in medio eo rum. 

Vel: 

Super omnia caritatem habete , 
quod est vinculum perfectionis; 

Col 3, 14-15 

et pax Christi exsultet in cordibus vestris, 
in qua et vocati estis in uno corpore. 

Collt!cta 

Infunde in nobis, qwhumus, Domine, 
spiritum intellegentire, veritatis et pacis, 
ut qure tibi sunt placita toto corde noscamus, 
et, qure noverimus, 
unanimi voluntatum consensione sectemur. 
Per Dominum. 

Vel: 

Deus, cuius Filius omnibus in nomme suo congregatis 
promisit seipsum in medio eorum affuturum, 
prresta, quresumus,